del Comité Institucional de Coordinación de Control Interno, en el marco del Decreto 648 de 2017 - 
Artículo 2.2.21.1.6 – que en su Parágrafo 1º indica que “…El Comité se reunirá como mínimo dos (2) veces en el 
año…” 

Así las cosas, con esta modificación. en la versión 5 la OCI pasa a tener ciento ochenta y un (181) ejercicios o 
actividades e informes ciento setenta y seis (176) a cargo de la Oficina de Control Interno y cinco (5) a cargo de 
la OAP. Los cuales deben ser remitidos a la OCI para su respectivo control y publicación.  

INFORMES 
VERSIÓN Ley Auditoria Seguimiento Rol de Liderazgo Relación con Entes Externos Total